
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia zadania i wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu realizacji zadania 
publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych oraz 

wynikającego z rozeznanych potrzeb gminy pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego 
i urządzeń pomocniczych w Dębicy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zm.) Rada Miejska 
w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie zadania i zawarcie Porozumienia na rok 2015 z Powiatem 
Dębickim w sprawie współfinansowania zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie 
wspierania osób niepełnosprawnych oraz wynikającego z rozeznanych potrzeb gminy 
pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych w Dębicy”.

2. Szczegółowe zasady przekazania zadania, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Miasta Dębicy a Powiatem Dębickim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 8EF9E165-DA23-4561-BDFC-A5EEDF6420B2. Podpisany Strona 1




